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Konference om inddragelse af børn og unge i kommunerne
Tirsdag d. 11. november 2014 afholder Børnerådet konference om børneinddragelse. Her 
kan du læse mere om konferencen og se programmet for selve dagen.

Formålet med konferencen er at inspirere og motivere kommunerne til at inddrage børn og unge endnu 
mere i politikudvikling og beslutninger, der vedrører dem. Det er en konference, der giver konkrete 
eksempler på, hvordan børneinddragelse har bidraget til gode løsninger, samtidig med at udfordringerne 
ved børneinddragelse fremhæves og diskuteres.

Tid og sted

Børnerådets konference bliver afholdt tirsdag d. 11. november i Nørrebrohallen, Nørrebrogade 208, 2200 
København N.

Pris for deltagelse er kr. 1.190,-

Tilmeld dig konferencen.

Program for konferencen

9.00 -10.30: tjek ind og kaffe

Formiddag 1: børneinddragelse - ja tak!

Børneminister Manu Sareen, Børnerådets formand, Per Larsen og en række børn og unge diskuterer: 
Hvad er god børneinddragelse; hvad skal der til, for at det fungerer for børn og unge - Hvad skal der til, 
for at inddragelsen fungerer for de inddragede børn og unge og for at opnå de gode løsninger?

Kaffepause

Formiddag 2: potentialer og udfordringer

Debat om potentialer og barrierer med udgangspunkt i en håndfuld gode eksempler på børneinddragelse 
i praksis: Hvordan får man inddragelsen forankret hele vejen rundt i organisationen?

 Tre oplæg med gode eksempler på inddragelsesprojekter. Fokus på både potentialerne og på 
udfordringerne ved inddragelse. Eksemplerne sætter rammen for den efterfølgende paneldebat.

 Paneldebat om potentialer og udfordringer ved børneinddragelse set fra forskellige perspektiver.

Frokost

Eftermiddag 1: metoder og projekter

Få et indblik i konkrete, velafprøvede værktøjer til børne- og ungeinddragelse. Vælg mellem to 
ekskursioner til lokale projekter på Nørrebro eller en ”inspirationsbasar” med konkrete eksempler og 
metoder til at inddrage børn og unge i politikudvikling og beslutningsprocesser.

Kaffe og kage
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Eftermiddag 2: fremtiden

Vi samler op på dagens pointer om de forvaltningsmæssige, politiske og formentlig økonomiske fordele, 
der knytter sig til konsekvent inddragelse af børn og unge.

16.00: afslutning, networking, vin og snacks

Tilmeld dig konferencen.

Du kan også holde dig opdateret om konferencen og Børnerådets øvrige aktiviteter ved at tilmelde dig 
Børnerådets nyhedsbrev.

DelDelDelDel

Kontakt

Har du spørgsmål i forbindelse med konferencen, kan du kontakte AC-sekretær Suzanne Ryding 
Rosenkilde på srn@brd.dk eller 3378 3314.

Find vej til konferencen

Konferencen finder sted i Nørrebrohallen, Nørrebrogade 208, 2200 København N.

Find vej og læs mere om Nørrebrohallen

Børnerådet l Vesterbrogade 35A l 1620 København V l Tlf. 3378 3300 l E-mail: brd@brd.dk l EAN-nr.: 
5798000985827 l © Copyright 2014
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